
      

1111 1111 

   

II 

      

II II II  

                

MVCRPO1B8TDP 

RÁMCOVÁ SMLOUVA na zajišt~ní služeb v rámci konference 

„Pyromeeting 2019" 

~íslo 
rámcové smlouvy poskytovatele: ~. j. rámcové smlouvy objednatele: 

MV-9016-8/PO-PSM-2019 

~lánek 1. 
Smluvní strany 

Objednatel: ~ESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 

14801, Praha 414 
I~O: 00007064 Dl~:  CZ  00007064 
Bankovní spojení:  ~íslo ú~tu:  

Zastoupená: 
plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA  
~editelem odboru provozního a správy majetku 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") na stran~~ jedné 
a 
Poskytovatel: SEVAS spol. s r.o. 

Sídlo: Kounicova 680/6, Veve~í, 602 00 Brno 
I~O: 41603419 	 DI~: 	CZ41603419 
Zapsán v obchodním rejst~íku vedeným Krajským soudem v Brn~~ 
oddíl C 	vložka 2573 
Podnikatelé nezapsaní v obchodním rejst~íku uvedou údaj o zápisu do jiné 
evidence, 	v níž 	jsou 	zapsáni 	(nap~. 	živnostenský 	rejst~ík 	- 	§ 	435 
ob~anského zákoníku) 
Bankovní spojení: 	~íslo ú~tu: 
Jednající (zastoupený): 

tel.:  fax: 	 e-mail:   
Kontaktní osoba:  

tel.:  fax: 	 e-mail:   

(dále jen „poskytovatel") na stran~~ druhé 



podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen „Ob~Z") 
uzavírají tuto rámcovou smlouvu na zajišt~ní služeb v rámci konference „Pyromeeting 
2019" (dále jen „rámcová smlouva"). 

~lánek 2. 
Odel rámcové smlouvy 

2.1. Ú~elem této rámcové smlouvy je vytvo~ení právního rámce na zabezpe~ení služeb 
v rámci po~ádání konference Pyromeeting 2019 konané ve dnech 29. - 30. kv~tna 2019 
v Brn~. 

2.2. Podkladem pro uzav~ení této rámcové smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 08. 02. 
2019, která byla vybrána jako nejvýhodn~jší. 

~lánek 3. 
P~edm~t rámcové smlouvy 

P~edm~tem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen „obchodní podmínky") 
pro zabezpe~ení služeb spojených s po~ádáním konference specifikovaných v p~íloze ~. 1 
této smlouvy. (dále jen „služba"). 

~lánek 4. 
Doba platnosti a ú~innosti rámcové smlouvy 

4.1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav~ení ob~ma smluvními 
stranami. Ú~innost této rámcové smlouvy je ode dne jejího zve~ejn~ní v Registru smluv. 
Tato rámcová smlouva bude uve~ejn~na v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zve~ejn~ní zajistí objednatel. 

4.2. Po dobu ú~innosti této rámcové smlouvy lze od této rámcové smlouvy odstoupit pouze v 
souladu s ustanovením ~l. 12. této rámcové smlouvy. 

~lánek 5. 
Postup p~i uzavírání díl~ích smluv 

5.1. Objednatel bude postupn~~ písemn~~ vyzývat poskytovatele k p~edložení návrhu na 
uzav~ení díl~í smlouvy (objednávky) na ur~itou službu uvedenou v p~íloze ~. 1 této 
rámcové smlouvy. 

5.2. Osoby oprávn~né k uzavírání díl~ích smluv (objednávek) za  MV  G~~ HZS ~R: 

5.3. Obdrží-li poskytovatel písemnou výzvu k uzav~ení díl~í smlouvy (objednávky), je povinen 
do 5 pracovních dn~~ ode dne jejího obdržení odeslat objednateli návrh díl~í smlouvy 
v listinné podob~, ve dvou vyhotoveních a podepsaných ze strany poskytovatele. 

5.4. P~evzetí služby oprávn~nou osobou objednatele po potvrzení protokolu o provedení 
služby v míst~~ dodání. K p~evzetí a k podpisu protokolu o provedení služby je za 
objednatele oprávn~na:  MV  — G~~ HZS ~R - tel.:
mobil: , email

5.5. Protokol o provedení služby musí obsahovat tyto údaje: 
- ~íslo protokolu 
- název p~edm~tu pin~ní 

2 



- po~et položek 
potvrzení o p~evzetí pov~~enou osobou objednatele 

- identifika~ní údaje poskytovatele 
- ~íslo rámcové smlouvy a ~íslo díl~í smlouvy (objednávky). 

5.6. Uzav~ené díl~í smlouvy (objednávky) nesm~jí obsahovat závazek žádné ze smluvních 
stran k pin~ní p~ed uzav~ením této rámcové smlouvy, ani k pin~ní po skon~ení 
„Pyromeetingu 2019 Brno". 

5.7. Smluvní vztahy vznikající z uzav~ených díl~ích smluv (objednávek) se ~ídí právní ~ádem 
~eské republiky, zejména Ob~Z a touto rámcovou smlouvou. 

~lánek 6. 
Technická specifikace a p~edpokládaný objem pin~ní 

6.1. Obchodní podmínky sjednané v této rámcové smlouv~~ platí pro poskytnutí 
p~edpokládaného objemu služeb specifikovaného v p~íloze ~. 1 této rámcové smlouvy. 

6.2. Dodání p~edm~tu pin~ní se rozumí úpiné a ~ádné p~evzetí služby. 

6.3. P~edm~t služby musí být poskytnut podle specifikace uvedené v p~íloze ~. 1 této 
rámcové smlouvy. 

~lánek 7. 
Doba, podmínky a místo dodání 

7.1. Poskytovatel je povinen realizovat p~edm~t služby dle smlouvy a p~i dodržení 
obchodních podmínek sjednaných v této rámcové smlouv~. 

7.2. Objednatel je povinen realizovanou službu (i díl~í) p~evzít a zaplatit cenu (i díl~í) služby 
dle ~lánku 8 této smlouvy. 

7.3. Místo pin~ní bude na adrese: Hotel Continental, Kounicova 680/6, Veve~í, 602 00 Brno. 

7.4. Místo p~edání služby bude na adrese: Hotel Continental, Kounicova 680/6, Veve~í, 
602 00 Brno. 

7.5. Místo provedení a p~edání služby bude rovn~ž uvedena v díl~í smlouv~~ (objednávce). 

7.6. Objednatel p~ebírá p~edm~t služby p~evzetím protokolu o provedení služby. 

~lánek 8. 
Cena služby 

8.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ~. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, dohodly na cen~~ služby (ubytování, parkování, pronájem sálu, pronájem 
techniky) za jednotkovou cenu tak jak je uvedeno v P~íloze ~. 1 této rámcové smlouvy. 

8.2. Poskytovatel se zavazuje objednateli dodávat p~edm~t služby za jednotkovou cenu po 
dobu ú~innosti této rámcové smlouvy. 

8.3. Jednotková cena je považována za cenu nejvýše p~ípustnou. V této cen~~ jsou již 
zahrnuty veškeré náklady spojené se spin~ním zakázky (p~íprava, doprava, pojišt~ní pro 
p~ípad odpov~dnosti za škodu zp~sobenou odb~rateli ~i t~etím osobám apod.). Tato 
cena m~že být zm~n~na pouze na základ~~ právních p~edpis~, a to p~i zm~nách 
da~ových sazeb (DPH). Zákonná zm~na výše DPH není d~vodem uzav~ení dodatku k 
této rámcové smlouv~~ dle ~l. 13.6. této rámcové smlouvy. 

3 



~lánek 9. 
Platební podmínky 

9.1. Platby za uskute~n~né služby (i díl~í) budou provád~ny bezhotovostním platebním 
p~evodem na základ~~ da~ového dokladu (dále jen „faktura") vystavené poskytovatelem 
do 14 kalendá~ních dn~~ po ~ádném p~edání a p~evzetí služby objednatelem. P~ílohou 
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný protokol o provedení služby, 
potvrzující, že p~edm~t pin~ní byl dodán objednateli v požadovaném množství a kvalit~. 

9.2. Faktury musí obsahovat ~íslo díl~í smlouvy (objednávky) a ~íslo jednací této rámcové 
smlouvy, ke které se služba vztahuje, všechny údaje uvedené v § 28 a násl. zákona ~. 
235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a podle § 435 
Ob~Z. 

9.3. Faktury jsou splatné do 30 kalendá~ních dn~~ ode dne jejich prokazatelného doru~ení 
objednateli na adresu uvedenou v konkrétní díl~í smlouv~~ (objednávce). 

9.4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání p~íslušné finan~ní ~ástky 
z ú~tu objednatele ve prosp~ch ú~tu poskytovatele. 

9.5. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit poskytovateli bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou 
nebo obecn~~ závaznými právními p~edpisy, není doložena kopií potvrzeného protokolu o 
provedení služby, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pin~ní než dohodnutý 
v díl~í smlouv~~ nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn~, a to s uvedením d~vodu 
vrácení. Poskytovatel je povinen v p~ípad~~ vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit 
fakturu novou. D~vodným vrácením faktury p~estává b~žet p~vodní lh~ta splatnosti. 
Nová lh~ta v p~vodní délce splatnosti b~ží znovu ode dne doru~ení opravené nebo nov~~ 
vystavené faktury objednateli. 

9.6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et poskytovatele uvedeného v ~l. I rámcové smlouvy. Pokud poskytovatel 
nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za 
zahrani~ní platbu jdou na vrub poskytovatele. 

9.7. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 

~lánek 10. 
Sankce 

10.1. Poskytovatel je oprávn~n požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávn~n~~ fakturované a objednatelem 
v termínu splatnosti neuhrazené ~ástky v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den prodlení. 
Výše sankce není omezena. 

10.2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dn~~ od data, kdy byla povinné 
stran~~ doru~ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn~nou stranou, a to na ú~et 
oprávn~né strany uvedený v písemné výzv~. Ustanovením o smluvní pokut~~ není 
dot~eno právo oprávn~né strany na náhradu škody. 

10.3. Objednatel je oprávn~n požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20 000,00 
K~~ (slovy: dvacettisíckorun~eských) v p~ípad~, že poskytovatel podstatn~~ poruší tuto 
rámcovou smlouvu dle ~l. 12. a) a b) této rámcové smlouvy. 

~lánek 11. 
Komunikace smluvních stran 

11.1. Veškeré úkony mezi objednatelem a poskytovatelem se uskute~~ují písemn~~ v listinné 
nebo elektronické podob~. 

4 



11.2. Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu zásilek 
(poštovní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové schránky (~íslo: 84taiur), 
nebo jiným zp~sobem. 

11.3. Adresa ~i kontakty uvedené v díl~ích smlouvách i v této rámcové smlouv~~ mohou být 
m~n~ny jednostranným písemným oznámením doru~eným p~íslušnou smluvní stranou 
druhé smluvní stran~~ s tím, že takováto zm~na se stane ú~innou okamžikem doru~ení 
tohoto oznámení druhé smluvní stran~. 

~lánek 12. 
Odstoupení od rámcové smlouvy 

12.1. Objednatel je oprávn~n od této rámcové smlouvy odstoupit p~i podstatném porušení 
této rámcové smlouvy poskytovatelem. 

12.2. „Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany objednatele je zejména:" 

a) pokud poskytovatel odmítne uzav~ít díl~í smlouvu (objednávku) ve lh~t~~ podle této 
rámcové smlouvy, 

b) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu poskytované 
služby, p~edm~tu pin~ní dle specifikace v této rámcové smlouv~, 

c) jestliže bylo na majetek poskytovatele vyhlášeno insolven~ní ~ízení, nebo hrozí-li mu 
úpadek, exekuce apod. zp~sobilé ovlivnit pin~ní z této rámcové smlouvy. 

12.3. Úmysl odstoupit od této rámcové smlouvy oznámí odstupující druhé stran~~ do 10 ti 
kalendá~ních dn~~ ode dne, kdy se o takovém porušení dozví. 

12.4. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
ml~enlivosti. 

~lánek 13. 
Záv~re~ná ustanovení 

13.1. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky 
p~íslušnými ustanoveními ob~anského zákoníku. P~ípadné spory a nesrovnalosti 
budou ob~~ smluvní strany ~ešit dohodou, v opa~ném p~ípad~~ bude spor projednán 
p~ed p~íslušným ~eským soudem. 

13.2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k 
poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

13.3. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 
106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, ~i 
zve~ejn~ním celé této smlouvy v jejím piném zn~ní, jakož i všech úkon~~ a okolností 
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

13.4. Poskytovatel prohlašuje, že pin~ním závazku z rámcové smlouvy nezasahuje do práv 
duševního vlastnictví t~etích osob. 

13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Poskytovatel obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy, objednatel obdrží 1 
stejnopisy této rámcové smlouvy. 

13.6. Tato smlouva m~že být dopl~ována nebo m~n~na pouze v t~ch ~ástech, které nemají 
vliv na podmínky této rámcové smlouvy a to formou postupn~~ ~íslovaných dodatk~. 
Podstatná zm~na této smlouvy není p~ípustná. Za podstatnou zm~nu této smlouvy 
jsou považovány zm~ny zadávacích podmínek (zejména v p~edm~tu, specifikaci 

5 



nebo obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh 
p~vodních zájemc~~ ~i uchaze~~~ o ve~ejnou zakázku. 

13.7. Na d~kaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejimu pin~ní, p~ipojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla 
uzav~ena podle jejich svobodné a vážné v~le prosté tísn~. 

13.8. Nedílnou sou~ástí této rámcové smlouvy je P~íloha ~. 1 Kalkula~ní list. 

Zástupce poskytovatele 
V Brn~~ dne: 08. 02. 2019 

Zástupce objednatele 
V Praze dne: 

2 -02- 29 

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

6 



Kalkula~ní list Pyromeeting 2019 
Kalkulace na p~edpokládaný po~et ú~astník~~ 

Pronájmy 
jednotková cena jednotková cena s DPH 	 celková cena s DPH bez DPH 	DPH poznámky 

pronájem sálu pro cca 200 ú~astník~~ 1 21% 12562,0 K~~ 15 200,0 K~~ 15200,0 K~~ 

pronájem salonku 1 21% 6 198,4 K~~ 7 500,0 K~~ 7 500,0 K~~ 

pronájem salonku celodenní 1 21% 6 198,4 K~~ 7 500,0 K~~ 7 500,0 K~~ 

pronájem plochy p~edsálí pro bannery, ob~erstvení 1 21% 8512,4 K~~ 10 300,0 K~~ 10 300,0 K~~ 

ozvu~ení sálu, ~e~nický pult 1 21% 2 066,1 K~~ 2 500,0 K~~ 2 500,0 K~~ 

dataprojektor, promítací plátno 1 21% 826,5 K~~ 1 000,0 K~~ 1 000,0 K~~ 

pc  1 21% 413,2 K~~ 500,0 K~~ 500,0 K~~ 

vlajková, kv~tinová výzdoba sálu 1 21% 1 652,9 K~~ 2 000,0 K~~ 2 000,0 K~~ 

parkování na dva dny 32 21% 206,6 K~~ 250,0 K~~ 8 000,0 K~~ 

Ubytování 

hosté na 1 noc 30 15% 1 956,5 K~~ 2 250,0 K~~ 67 500,0 K~~ 

Aparmán na 1 noc 1 15% 1 956,5 K~~ 2 250,0 K~~ 2 250,0 K~~ 

v termínu konání konference 30. 5. 2019 

slavnostní ve~e~e dne 29.5. 2019 pro cca 50 
ú~astník~~ 
jednání, ob~d dne 30.5. 2019 pro cca 50 
ú~astník~~ 

ubytování po jedné osob~~ 

ubytování jedné osoby 

Nabídková cena 
	

celkem 124 250,0 K~~ 

V rámci konference bude požadováno stravování ú~astníku, které bude ~ešeno samostnými objednávkami. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

